
2025年 9月 24日 

三菱 UFJニコス株式会社 

 

 

DCカードと MUFGカードのシステム統合に関する重要なお知らせ 

 

平素より三菱 UFJニコスをご利用賜りまして、誠にありがとうございます。 

三菱 UFJニコスではカードシステムの「維持」「強化」、決済環境の「安全性（安定性）」を図ること

を目的に、システムの統合（一本化）を進めてまいりました。 

 このたび、2025年 12月 9日（火）より、DCカードと MUFGカードのシステムを統合（一本化）い

たしますので、お知らせいたします。 

なお、システムの統合（一本化）予定日は変更となる場合がございます。その際には、あらためて

ご案内いたします。 

  

この統合（一本化）により、お客さまにご利用いただいておりますクレジットカードにおいて、キャ

ッシュレス決済サービスのさらなる「安全」「安心」な環境を構築いたします。 

引き続き、キャッシュレス領域で長年のノウハウ・経験を有する三菱 UFJニコスならではの「より使

いたくなるサービスの拡充」に向けて、取り組みを進めてまいります。 

 

以上 

 

 


